
WÓJT GMINY 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 

Zarządzenie Nr 7/2014 

Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu 
gminy za IV kwartał 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594 i poz.645) oraz art. 37 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2013r. poz. 885 i poz. 938) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości dane za IV kwartał 2013 r. w zakresie gospodarki 

finansowej gminy ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy. 



W Ó J T GMINY 
Z A K R Z E W O 

woj. kujawsko-pomorskie 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 7/2014 

Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wójt Gminy Zakrzewo realizując zapisy art. 37 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) podaje do publicznej 

wiadomości następujące dane za IV kwartał 2013 r. w zakresie gospodarki finansowej gminy 

Zakrzewo. 

Zrealizowane dochody budżetu gminy 13 303 087,93 zł. 

Zrealizowane wydatki budżetu gminy 12 491 623,59 zł. 

Nadwyżka 811 464,34 zł. 

Udzielone umorzenia nie podatkowe 

należności budżetowych o których 

mowa w art. 60 Ustawy 

nie wystąpiły 


